


ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის
კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახურის უფროსის

მოადგილე ჰამლეტ ჟიჟიაშვილი



ქ. თბილისში, სოფელ დილომში, ვაჟა-ფშაველას ქუჩის მონაკვეთზე არსებული გაზგამანაწილებელი
ქსელის რეკონსტრუქციის სამუშაოები

საბოლოო მიღება ჩაბარების აქტი

02.03.2016

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ, „შემსყიდველად“ წოდებული, ქ.თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახური, წარმოდგენილი ამავე სამსახურის საგზაო ინფრასტრუქტურის მშენებლობის და რეაბილიტაციის მართვის განყოფილების უფროსის ირაკლი ქარუხნიშვილის და ამავე განყოფილების მთავარი სპეციალისტის დავით ლომინაძის სახით და მეორეს მხრივ „მიმწოდებლად“ წოდებული შპს „ვაზტრანსგაზ-თბილისი“-ს წარმოდგენილი მისი სპეციალური მმართველის ნინო თურმანიძის სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ „მიმწოდებლის“ მიერ ქ.თბილისში სოფელ დილომში, ვაჟა-ფშაველას ქუჩაზე არსებული გაზგამანაწილებელი ქსელის რეკონსტრუქციის სამუშაოები შესრულებულია 2015 წლის 19 ნოემბრის სახელმწიფო შესყიდვის №1.1.1/10/837 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად და სამუშაოების შესრულების თარიღია 2015 წლის 3 დეკემბერი.

მთლიანი სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს 9319.46 ლარს ყველა გადასახადის ჩათვლით, ხოლო შესრულებული სამუშაოების ფაქტიური ღირებულება შეადგენს 9319.46 ლარს ყველა გადასახადის ჩათვლით.

„შემსყიდველი“

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია
ქ. თბილისი, ჟ. შარტავას ქ. №7
სახელმწიფო ხაზინა
TRESGE22
საიდ. კოდი: 204521794
ა/ა GE24NB0330100200165022

„მიმწოდებელი“

შპს „ვაზტრანსგაზ-თბილისი“
ქ. თბილისი, მიცკევიჩის ქ. №18ა
სს „საქართველოს ბანკი“
ბანკის კოდი: BAGAGE22
საიდ. კოდი: 205129617
ა/ა GE 18 BG 0000000 821305500

საგზაო ინფრასტრუქტურის
მშენებლობის და რეაბილიტაციის
მართვის განყოფილების

უფროსი: ი. ქარუხნიშვილი

მთ. სპეციალისტი: დ. ლომინაძე



სპეციალური მმართველი

ნ. თურმანიძე



ხელშეკრულების №: 1.1.1/10/837 19.11.2015
 შემსრულებელი ორგანიზაცია: შპს "კაზტრანსგაზ-თბილისი"
 შემსყიდველი: ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია
 ობიექტის დასახელება: ქ. თბილისში, სოფელი დიდოში, ვაჟა-ფშაველას ქუჩის მონაკვეთზე გაზამბანაწილებული ქსელის გადაღება
 აქტის შედგენის თარიღი: 02.03.2016
 სამუშაოების შესრულების თარიღი: 03.12.2015

აქტი № 1 (ფორმა №2)

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალები		ხელფასი			მანქანკმ-ბები (ლ)		სულ (ლარი)
				ერთფასი	ჯამი	ერთფასი	ერთფასი	ჯამი	ერთფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
მიწის სამუშაოები											
1	ღრმულების ამოღება ხელით	მ3	8.5			14	119.00			119.00	
2	გრუნტის მოსწორება ადგილზე	მ3	8.5			8.1	68.85			68.85	
	ჯამი				0.00		187.85		0.00	187.85	
ქსელი											
3	გაზსადენის მონტაჟი d=80	მმ	43.3	10.009	433.39			3.6	155.88	589.27	
4	გაზსადენის მონტაჟი d=70	მმ	332.7	7.89	2625.00					2625.00	
5	გაზსადენის მონტაჟი d=50	მმ	45.4	5.22	236.99					236.99	
6	ფოლადის მუხლი d=70	ც	38	4.406	167.43			0.03	0.72	167.43	
7	მთლი საყრდენებისთვის d=80	მმ	24	9.99	239.76					240.48	
8	მთლი საყრდენებისთვის d=70	მმ	203	7.89	1601.67					1601.67	
9	კაუჭის მონტაჟი	მმ	21.45	1.54	33.03					33.03	
10	მიღების გამოცდა	მმ	421.4		0.00					19.60	
11	მიღების შედეგა	მმ	28	0.7	19.60				156.60	551.37	
	სულ ჯამი		10		5356.87					6064.82	
	ხელფასი										
	ჯამი									6252.67	
	სულ ჯამი (მიწის სამუშაოები, გარე და შიგა ქსელი)									214.27	
	სატრანსპორტო ხარჯები		4							6 466.94	
	ჯამი									646.69	
	ზედნადები ხარჯები		10							7 113.64	
	ჯამი									569.09	
	მთებეა		8							7 682.73	
	ჯამი									7 682.73	
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი									1 382.89	
	ჯამი		18							9 065.62	
	დღგ									253.84	
	ჯამი		2.8							9 319.46	
	ექსპერტის ლიბელება										
	სულ ჯამი ექსპერტის ლიბელება										
	ჩათვლით										



შპს "კაზტრანსგაზ-თბილისი"
 სამეცნიერო მმართველობა
 ნინო თურმანიძე

02.03.16
 [Handwritten signature]